平成 22 年７月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 住 田 四 郎

   （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役事業管理統括 木 村 光 雅

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

人事異動に関するお知らせ

平成 22 年７月 28 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動及び子会社の役員の異動を実

施いたしますので、お知らせいたします。

記

・人事異動（平成 22 年 10 月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

太 田 幸 信 品質保証部長 品質保証部主任技師

・子会社の役員の異動（平成 22 年 10 月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

河 合 浩 昭 台灣富士離合器股有限公司
総経理

品質保証部長

以 上